第169回教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成27年９月２日（水）13：30～14：20

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：24名

報 告

 １ 新執行部について

   東理事・副学長から、資料１に基づき報告があった。

議 題

 １ 第168回議事要旨の確認について

学長から、資料２に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、

審議の結果、これを承認した。

２ 執行部交代に伴う学内規則の整備について

   菅野理事・事務局長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、これを承認し

た。

 ３ 長岡技術科学大学基金の設置について

   菅野理事・事務局長から、資料４に基づき説明があり、審議の結果、これを承認し

た。

 ４ モンゴル科学技術大学とモンゴル工学系高等教育支援事業日本コンソーシアムとの

ツイニング・プログラムに関する協定書の締結について

   三上副学長から、資料５に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

報 告

２ 障がい学生支援室の設置について

   武藤理事・副学長から、資料６に基づき報告があった。

以 上